
Tischtennis-Kreisverband Cuxhaven
Pokal 2010/11

Vorgabe-Kreispokal Schüler A
Pokal-Spielplan
Spielleiter-Kontakt: Ehrenberg, Florian, 21682 Stade, Mobil: 0172-6995163, florian.ehrenberg@gmx.de

 
Finale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
So. 08.05.2011 14:30 0 VfL Wingst SC Hemmoor 0:5
 
Halbfinale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
So.
So.

08.05.2011
08.05.2011

12:00
12:00

0
0

SC Hemmoor
VfL Wingst

SC Hemmoor II
TSV Büttel-Neuenlande

5:0
5:0

 
Viertelfinale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Fr.
Fr.
Mo.
Fr.

15.04.2011
29.04.2011
02.05.2011
06.05.2011

16:45 v
18:00 v
18:00 v
18:00 v

3
4
2
1

TSV Otterndorf
VfL Wingst
TV Schiffdorf
SC Hemmoor

TSV Büttel-Neuenlande
TSV Lunestedt
SC Hemmoor II
SC Hemmoor III

4:5
5:1
3:5
5:0

 
Achtelfinale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Fr.
Mo.
Mo.
Di.
Di.
So.

04.02.2011
28.02.2011
28.02.2011
08.03.2011
08.03.2011
20.03.2011

18:00
17:30 v
18:00
16:30 v
17:30 v
13:00 v

5
6
7
4
3
8

TSV Otterndorf
TSV Lunestedt II
TV Schiffdorf
SC Hemmoor II
TSV Büttel-Neuenlande
SC Hemmoor

SC Hemmoor IV
VfL Wingst
TSV Germania Cadenberge
SC Hemmoor V
TV Loxstedt II
TV Loxstedt

5:3
4:5
5:4
5:2
5:0
5:0

 
Freilose Achtelfinale
 
 

 
 

 
 

 
 

TSV Lunestedt
SC Hemmoor III
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